
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 69/7/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 19 lipca 2019 r.

w  sprawie  powołania  zespołu  zadaniowego  do  przygotowania  i  uzgodnienia
z przedstawicielami związków zawodowych zrzeszających nauczycieli projektu
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  przyznawania
dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego,  szczegółowe  warunki  obliczania
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych
zastępstw  oraz  wysokość  i  warunki  wypłacania  nagród  i  innych  świadczeń
wynikających ze stosunku pracy, dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu
zawodowego  zatrudnionych  w  przedszkolach,  szkołach  i  placówkach
prowadzonych przez Gminę Lublin 

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506),  §  18  pkt  2  i  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm. oraz § 4  zarządzenia
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 października 2016 r. w sprawie
ustalenia  zasad  powoływania  i  funkcjonowania  zespołów zadaniowych  w Urzędzie
Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu przygotowania i uzgodnienia z przedstawicielami związków zawodowych
zrzeszających  nauczycieli  projektu  regulaminu  określającego  wysokość  oraz
szczegółowe  warunki  przyznawania  dodatków  do  wynagrodzenia  zasadniczego,
szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania
nagród  i  innych  świadczeń  wynikających  ze  stosunku  pracy,  dla  nauczycieli
poszczególnych  stopni  awansu  zawodowego  zatrudnionych  w  przedszkolach,
szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Lublin powołuję zespół zadaniowy,
zwany dalej „Zespołem”.

§ 2  

W skład Zespołu wchodzą:

1) Mariusz  Banach  –  Zastępca  Prezydenta  ds.  Oświaty  i  Wychowania
– Przewodniczący Zespołu;

2) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania – Zastępca
Przewodniczącego Zespołu;

Nr dokumentu Mdok: 88894/06/2019 strona 1 z 2
OW-KA.2123.112.2019



Prezydent Miasta Lublin

3) Lucyna  Sternik –  Zastępca  Dyrektora  ds.  planowania  finansowego  oraz
księgowości budżetu miasta – Wydział Budżetu i Księgowości – Członek Zespołu;

4) Piotr  Burek  –  Zastępca  Dyrektora  ds.  ekonomicznych  –  Wydział  Oświaty
i Wychowania – Członek Zespołu;

5) Maria Foryś – Wydział Oświaty i Wychowania –  Członek Zespołu;

6) Marzena Kłało – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu.

§ 3

1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność
za jego prace.

2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącego  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącego Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby, zaproszone
przez Przewodniczącego Zespołu.

4. Opinie Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów.

5. Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Oświaty
i Wychowania. 

6. Dokumenty Zespołu archiwizowane są w Wydziale Oświaty i Wychowania.

§ 4

Zespół  sporządzi  sprawozdanie  ze  swoich  prac  oraz  przedłoży  je  do
ostatecznego zatwierdzenia do dnia 31 sierpnia 2019 r.

     § 5

Planowany termin zakończenia prac Zespołu – 31 sierpnia 2019 r.

     § 6

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu.

    § 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 88894/06/2019
OW-KA.2123.112.2019

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 2
	1) Mariusz Banach – Zastępca Prezydenta ds. Oświaty i Wychowania – Przewodniczący Zespołu;
	2) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania – Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
	3) Lucyna Sternik – Zastępca Dyrektora ds. planowania finansowego oraz księgowości budżetu miasta – Wydział Budżetu i Księgowości – Członek Zespołu;
	4) Piotr Burek – Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;
	5) Maria Foryś – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu;
	6) Marzena Kłało – Wydział Oświaty i Wychowania – Członek Zespołu.
	§ 3
	1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu i ponosi pełną odpowiedzialność za jego prace.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącego Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu.
	4. Opinie Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów.
	5. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Oświaty i Wychowania.
	6. Dokumenty Zespołu archiwizowane są w Wydziale Oświaty i Wychowania.
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

